


OR-III.271.2.11.2023                                                                                                     Gorlice, 14.07.2023 r.

do wszystkich Wykonawców

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę sprzętu informatycznego  dla 5 szkół prowadzących kształcenie ogólne w Gorlicach.

Zapytanie Wykonawcy i  wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1 :
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty - monitor interaktywny na model który standardowo nie występuje tylko w ofercie będzie podana ogólna nazwa oraz informacja konfiguracja na zamówienie ( produkcja okazjonalna, jednostkowa) oraz czy powinna być przekazana użytkownikowi pełna instrukcja obsługi w jęz polskim.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź 1:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga bezwzględnie podania modelu jak i nazwy producenta  (Producent , model, typ, wersja lub symbol, ewentualnie inne dane). Zamawiający wymaga instrukcji w języku polskim.
Pytanie 2 :
Czy Zamawiający wymaga aby na terenie RP był oficjalny przedstawiciel producenta posiadający stosowny certyfikat autoryzacyjny oraz potwierdzenie kompetencji w zakresie wsparcia technicznego oraz serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego z zapewnieniem dostępu do dokumentacji technicznej oferowanego produktu i części zamiennych.

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wymaga. Wymagana jest karta gwarancyjna producenta dostarczanego  sprzętu, wraz z dostawą.



Ko:
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
2) a/a

                                                                                 ………………………………………………………………….
       (podpis kierownika Zamawiającego)
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Sporządził: Mirosław Łopata - inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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